
             Rada Osiedla Płonia- Śmierdnica- Jezierzyce  
Ul. Pyrzycka 28; 70-892 Szczecin  
Tel. Przewodniczącego: 600 236 602  
Email: rada@plonia.osiedla.szczecin.pl; www.plonia.osiedla.szczecin.pl 

 
 

UCHWAŁA NR 21/2019 

RADY OSIEDLA PŁONIA ŚMIERDNICA JEZIERZYCE  

z dnia 3 października 2019 roku. 

w sprawie: pozytywnego opiniowania zbycia nieruchomości gruntowej 
położonej przy ul. Pyrzyckiej 

 

 Na podstawie § 7 pkt. 6 lit. h Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały nr 
XXIX/783/17 Rady Miasta z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Miejskiego Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz.2822 z 2017 r.) 

Rada Osiedla Płonia, Śmierdnica, Jezierzyce uchwala co następuje 

 

 

§ 1. 

Pozytywnie opiniuje zbycie w drodze bezprzetargowej gminnej nieruchomości 
gruntowej stanowiącej część działki nr 293 o pow. 367 m² z obrębu 4199 Dąbie 
z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej stanowiącej działkę nr 247 z obrębu 4199 Dąbie położonej przy ul. 
Pyrzyckiej 32a, której właścicielami są osoby fizyczne.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                       Przewodniczący Rady Osiedla 

                                      Henryk Jerzyk 

   

tel:91
mailto:rada@plonia.osiedla.szczecin.pl

